

# کوپن غذا امریکا را قوی تر می کند ده نکته مهم که شما باید درباره برنامه کوپن غذا بدانید

نکته: برنامه کوپن غذا برنامه کمک رفاهی نیست. برنامه ای است برای کمک به تغذیه و برای این طرح شده تا کمک کند افراد و خانواده های کم درآمد بتوانند خوراک مغذی بخرند و مصرف کنند.

نکته: برنامه کوپن غذا مبتنی بر استحقاق است به این معنی که هر کس که تقاضا کند و تعیین شود که استحقاق دارد از مزایای کوپن غذا بهره مند خواهد شد.

نکته: کوپن غذا برای افراد و خانواده های حائز شرایط از جمله سالمندان، ناتوانان، خانوارهای شاغل و برخی مهاجرین قانونی و کودکان آنها که در آمریکا متولد شده اند میباشد.

نکته: افراد می توانند خانه مسکونی داشته باشند یا بخرند و در عین حال کوپن غذا دریافت کنند در برنامه کوپن غذا خانه مسکونی و زمین آن دارائی محسوب نمی شود و برنامه از متقاضی نمی خواهد که خانه اش را گرو بگذارد.

نکته: در سال 2000 سالمندانی که تنها زندگی می کردند بطور متوسط 43 دلار در ماه و سالمندانی که تنها زندگی نمی کردند بطور متوسط 118 دلار در ماه مزایا دریافت می کردند.

نکته: اگر سالمندی نتواند به اداره کوپن غذا برود می تواند تقاضای مصاحبه تلفنی کند. وی همچنین می تواند از یکی از اقوام، کشیش، همسایه و یا کس دیگری درخواست کند که به عنوان نماینده مجاز او در مصاحبه حاضر شوند. متقاضیان و دریافت کنندگان اس اس آی (کمک هزینه رفاهی) (Supplemental Security Income - SSI) نیز می توانند برای کوپن غذا در اداره تامین اجتماعی (سوشیال سکيوریتی) درخواست بدهند

نکته: هزینه های پزشکی بیش از 35 دلار در ماه را می توان از مجموع درآمد خانواده کسر کرد مگر اینکه شرکت بیمه یا شخصی که عضو خانواده او نیست این مخارج را بپردازد. مبالغ بالای 35 دلار را می توان کسر کرد.

نکته: حد اکثر دارائی خانواده ای که یک عضو ناتوان دارد تا 3000 دلار و بقیه خانواده ها تا 2000 دلار است.

نکته: خانواده هائی که کوپن غذا دریافت می کنند می توانند همچنین از برنامه های تحویل غذا در خانه (میلز آن ویلز) (Meals-on-Wheels)، تغذیه ویژه مکمل برای زنان و کودکان (دبلیو. آی. سی.) (Special Supplemental Nutrition Program for Women, Infants, and Children - WIC) و تغذیه کودکان مانند برنامه ناهار مدارس (School Lunch Program) استفاده کنند.

نکته: دریافت مزایای برنامه کوپن غذا خانواده شامل مهاجر قانونی را سر بار جامعه نمی سازد.

*کوپن غذا مردم امریکارا تقویت می کند.*